
 
  

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
 

«ДЕРЕВНЯ РАДОЖДЕВО» 
 

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

От 25.08.2014 г.                                                                            № 22 
 
Об отмене постановления 
администрации   № 18  
от  27 июля 2014 года. 
 
 
 
    В соответствии с Федеральным законом РФ от 16.10.2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации и руководствуясь Уставом сельского поселения «Деревня 
Радождево» 
 

П О С Т А Н О В Л Я Ю : 
 
1.Отменить постановления № 18 от 27.07.2014 года «Об утверждении 
муниципальной программы сельского поселения «Деревня Радождево» 
«Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры на 
территории сельского поселения «Деревня Радождево» на 2015-2024 годы»  
 
2.Контроль за  исполнением данного постановления  оставляю за собой. 
 
 
 
 
 
 
Глава администрации сельского                                                                     
поселения «Деревня Радождево»                                      Н.А. Журакова 
 
 
 
 


